1 Vi,
(O Ty

COMUNE DI VILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 220 pgL 23 M6 2014

(Determinazione di Liquidazione del Capo Area II Finanziaria e Personale n. del )
OGGETTO | Liquidazione fattura alla ditta UNIVERSO di Fasino & C. srl di
Mussomeli per fornitura libri di testo Lr. 68/76. C1G Z340F59DC0.

; " IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che per agevolare Paccesso, la permanenza ed il rendimento scolastico degli alunni,
al sensi della Lr. n.68/76 come modificata dall’art.17 della I.r. n.5 7/85, il Comune concede
dei buoni—ﬂibro agli alunni della scuola secondaria di 1° grado del valore di 61,97 € per gli
alunni dellz;h 1" classe e di 41,32 € per gli alunni delle classi 27 e 37,

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 422 del 27 dicembre 2013 di impegno di spesa di €
1.652,70 per la concessione dei buonj libro per I'anno scolastico 2013/2014;

VISTA la fattura d 256 del 14 aprile 2014 dell’importo di € 41,32 della ditta UNIVERSO di Fasino
& C. sl @i Mussomeli che ha fornito i libri di testo dietro presentazione dei buoni-libro
rilasciati da questo Comune alle famiglie;

RITENUTO pertanto di dover liquidare I'importo predetto;

VISTO lart. 184 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

VISTO il Regolamento Comunale dj Contabilita adottato con delibera del Consiglio Comunale n.
51 del 13 gingno 1996, resa esecutiva dall'organo di controllo con dec. n. 9570/9494 dell'1 1
luglio 1996,

VISTO I'atto deliberativo n.71 del 20 dicembre 2013, esecutivo, con il quale il Consiglio

Comunale ha approvato il bilancio comunale es. fin. 2013 ed il pluriennale 2013/2014;

ACCERTATO che la somma da liquidare rientra nei limiti dell’ammontare dell’impegno assunto
con la Determinazione Dirigenziale n.422 de] 27 dicembre 2013;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura;

VISTOI'O.R.EE.LL ;

VISTO il D. Lgs. 18 -08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita comunale;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

- PROPONE

1) DI LIQUIDARE,f per la causale di cuj in premessa, la somma di € 41,32 in favore della ditta
UNIVERSO di Fasino & C. s.r.1. via Palermo n. 133 Mussomeli, come da fattura allegata al presente
atto; :



2) bl EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2014, ai
residuli, all’interviento 1.04.05.03 capitolo 3440 articolo ___ mandato di pagamento di € 41,32 in
favore della ditta iUNIVERSO di Fasino & C. s.r.l. via Palermo n.133 Mussomeli;

3) DI ESTINGUERE.iI mandato di pagamento mediante versamento su conto corrente bancario
acceso presso Bahca di Credito San Giuseppe di Mussomeli recante il seguente Codice IBAN IT
81 008975 83381 000000030059;

4) DI TRASMZETTERE I’approvata determinazione al Rcsponsabﬂe dell’Area 1l Finanziaria e
Personale per gli ademplmentl di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,

5) DI PUBBLICLARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e
sull’Albo Pretorid .

Villalba 2 & ?"3,; L 2014

s; bl e del Procedimento

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 6 dell’11 febbraio 2014, é stato conferito
Pincarico di posmone orgamzzatlva con riferimento all’Area Il Finanziaria e Personale attribuendo
allo stesso le funziom direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla
L.R. n. 48/1991 ¢ s m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con 1 poteri gestionali previsti
dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacita

di impegnare I’Ente verso P’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e

ritenutala regolare
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolariti della procedura;
DETERMINA

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integraimente
riportata. '

Villalba, 2 8 NQB. 2014

Ricevuto dall’ Area Il Finanziaria e Personale in data / J /‘f //

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio dal
per 15 giorni consecutivi.

Villalba, Ii

IL RESPONSABILE DELL’ALBO IL SEGRETARIO COMUNALE




CEY - s

& @@n@@ﬂﬂeﬁd (

* Peliatterio

RS * Profumeric
* 3 . =

1 Fasmn& C.s.rl. Glocatiol

\

FATTURA

!
© con Unico Socio * Arficoll da reg@l!o g\umero 256/2014
Via Palermo, 133 - MUSSOMELI tCLJl .0934 991254 * Arredamento per ufficl Data 14,04,2014
Pyl J
Cliente | -
DITTA  COMUNE DIVILLALBA | 771 776
Via Vittorio Veneto, 99 éﬁ" s v 92%8?' e CONSEGNA  Immediata
i FEEY wy G .
93010 Villalba (C) e PAGAMENTO  pimessa diretta

Partive 00127950855  Cod. Fisc. 00127950855

€y “z‘suol-’?ﬁb(:’ﬁ

fQuantité Bescrizione det Maﬁeﬂaie Prezzo importo
01 | BUONO LIBRI SCOLASTICI 2013/2014 41,32 . 41,32
Contiibule conai assolio ove dovuto
Annctazioni
IVA czolta el arigine dall® r:c.norc ait. 74 DPR 26/107 1572 v 633 DALF 29/12/1S60
ri‘.hcy}e suce. o Vi infermiams che e senst dzlis legae 196°200F n spgetve, s
s vs. det ensgeatiel sone insermidi banca é‘m"r e sanz erilizzal: per dini sistiniziesiivi ¢ Yer odempimerii & abblighi di fzyge TQT{.\_LE Eu}r@ 41 . 32

UNIVERSO df Fasing & £,
IIAPRESE CL |

s b Via Palerme, 132 - ©3014 MUSSOMELT (CL) - OB FISC. E PART, TVA 01370220855
N 547" REA IN? 64600 - CAPTTALE SOCTALE INTERAMENTE VERSATO BURG 51 648 69

- REGTETRO ]




